様式第１号（第２条関係）

  年  月  日

日高川町長   様

住 所

申請人

氏 名

集落排水設備計画承認申請書

 日高川町集落排水処理施設の排水設備計画の承認を頂きたく申請します。

施  工  場  所 日高川町大字            番地

建 物 の 種 類
□専用住宅   □住宅兼店舗   □集合住宅（    戸）

□その他（         ）

工 事 種 別 □新 築   □増 築   □改 良

工 事 予 定 期 間
着工       年   月   日

完了       年   月   日

用 水 区 分 □上水道   □自家用水   □その他

自家用水の用途

排 水 区 分 □家事用   □事業用   □その他（         ）

使 用 者 氏 名

使 用 人 員

氏  名

使用人員         人

屋内施設の状況

大便器  個   小便器  個   大小兼用便器   個

浴 室  有  ・  無   炊事場  有（   箇所）・  無

洗濯場  有  ・  無   未水洗化便所 無  ・  有（  箇所）

施

工

業

者

所 在 地

業 者 名

代 表 者 名

責任技術者名

登 録 番 号

※添付書類  ①付近見取図  ②配管計画平面図

(注 ) 責任技術者は、２級配管技能士（職業能力開発促進法第 62 条）又は２級管工事

施工管理技士（建設業法第 27 条）以上の資格を有する者

様

    年  月  日付けで申請のあった集落排水設備計画について、下記

事項を指示し承認します。

１ 施工に際し、計画承認申請書のとおり施工すること。

２ 計画承認申請書記載事項に変更のある場合は、再度提出すること。

    年  月  日

日高川町長          □印

様式第２号（第３条関係）

  年  月  日

 日高川町長  様

所  在  地

申請施工業者

代表者名

集落排水設備工事完了確認願

 下記のとおり排水設備工事が完了しましたので、完了の確認を受けたくよろしく

お願いします。

施 工 場 所  日高川町大字              番地

使

用

者

住   所

氏   名

承 認 番 号

承 認 年 月 日     年   月   日

工 事 種 別

完 了 年 月 日     年   月   日

責 任 技 術 者 名

確認希望年月日   年  月  日（確認    年  月  日）

※ 工事写真、完成写真は別紙添付

様

集落排水設備工事の完了の確認を行った結果、計画どおり技術基準に基づき施工

されていたので完成の確認をしました。

  年  月  日

日高川町長           □印

様式第３号（第４条関係）

  年  月  日

 日高川町長  様

住 所

届出人（加入者）

氏 名

集落排水処理施設使用開始（休止・廃止・再開・変更）届

 集落排水処理施設の使用を開始（休止・廃止・再開・変更）したいので、日高川

町集落排水施設の設置及び管理に関する条例第 13 条の規定に基づきお届けします。

排水施設の設置場所 日高川町大字           番地

使用開始等の年月日   年  月    日
□開始  □休止  □廃止

□再開  □変更

建 物 の 種 別
□専用住宅  □住宅兼店舗  □集合住宅（    戸）

□その他（       ）

変 更 内 容

用 水 区 分 □上水道   □自家用水   □上水道兼自家用水

排 水 区 分 □家事用   □事業用   □その他（       ）

使 用 者 の 氏 名

使 用 人 員 人

使 用 人 番 号 （使用開始の場合のみ記入）

休止又は廃止の理由

※休止又は廃止の場合のみ、その理由を簡単に記入してください。